Allegato A

PROFESSIONISTI AMMESSI ALLA SHORT - LIST PER INCARICHI DI DIREZIONE LAVORI - PIANO FORESTAZIONE 2016

N.O. Titolo Cognome Nome Comune Residenza Prot. data PEC
1 |Dr. For. Caiafa Pasquale Sanza (SA) Via Val D'agri, 95 1392 08/04/2016 |p.caiafa@conafpec.it
2 |Dr. Agr. Cammardella |Raffaele Polla (SA) Via Fioritola , 13 1376 07/04/2016 |raffaelecammardella@tiscali.it
Montesano Sulla Via Tempa Pilone, s .
3 Dr. For. Cardinale Daniele Marcella (SA) 69 mp 1359 06/04/2016 |d.cardinale@conafpec.it
Via Fratelli Rosselli, . .
4 Dr. For. De Sario Maria Bari 3|2a ! I 1397 08/04/2016 |m.de sario@epap.conafpec.it
Montesano sull
5 |Dr. For. Doddato Vito @ Via G. Mazzini 1395 08/04/2016 |v.doddato@epap.conafpec.it
Marcella (SA)
Via Oderisi da
6 Dr. For. Giallorenzo Angelo Roma ! ) - 1375 07/04/2016 |angelogiallorenzo@alice.it
Gubbio, 59
7 |Dr.For. Giunti Michele Angelo  [Vinci (FI) Via S. Amato, 74 1394 08/04/2016 |m.giunti@epap.conafpec.it
. . Via Fontana L .
8 |Dr. Agr. Lettieri Antonio Sanza (SA) . 1396 08/04/2016 |a.lettieri@epap.conafpec.it
Vecchia, 17
9 |Dr. For. Malatino Salvatore Teggiano (SA) Via San Pietro, 16 1377 07/04/2016 |s.malatino@epap.conafpec.it
10 |Dr. For. Spinillo Vincenzo Sant'Arsenio (SA) Via Luigi Pica, 33 1374 07/04/2016 |v.spinillo@conafpec.it
sgp{:‘:ﬂ\ :“3'56.\ E—«QE

LR

ﬁ%d/fu A

P o T
ol d .'f:};i‘_ LS80 ELT YRR £ T A

4¢ 0




Allegato B

PROFESSIONISTI ESCLUSI DALLA SHORT - LIST

N.O.

Titolo

Cognome Nome Comune Residenza Prot. data Titoli e requisiti non idonei
Sant'Angelo le Fratte
1 |Geom. Amodeo Pasquale (PZ) g Via Umberto, | snc 1393 08/04/2016 |Requisito professionale non idoneo
2 |lng. Tarateta Raffaele Auletta (SA) Via G. Matteotti, 04 | 1398 08/04/2016 |Requisito professionale non idoneo
Montecalvo Irpino
3  |Geom. Mobilia Angioletto € P C/da Mauriello, 05 1414 08/04/2016 |Pervenuta dopo la scadenza

(AV)




